
Austrálie: Zdravotníci, kteří odmítají zakrývat
úmrtí na „covid vakcíny,“ jsou vyhazováni z
práce (VIDEO)
- CZ24 News | 21. července 2023

AUSTRÁLIE: Australský senátor Gerard Rennick hovořil s mnoha lidmi, které v poslední
době poškodila takzvaná „vakcína proti covidu.“

„Jejich zpráva nebyla jako taková zaznamenána,“ řekl Johnu Campbellovi.

Byl také osloven zaměstnankyní Queensland Health, která řekla, že byla propuštěna poté, co jí lékař
nařídil, aby upravila lékařské záznamy 38leté těhotné ženy, která zemřela den po vakcíně.

„Lékař ji požádal, aby vynechala, že žena byla očkována proti covidu,“ řekl Rennick. Odmítla to.

„To je prostě nechutné,“ řekl senátor Campbellovi.

Mnoho lidí, kteří utrpěli poškození očkováním, bylo oklamáno a nemohou počítat s lékařskou nebo
finanční podporou. „Je to ještě horší. Tito lidé často nemohou pracovat a nevědí, jak zaplatit
hypotéku.“

Na senátora se také obrátily stovky lidí, kteří byli propuštěni za to, že si nechtěli dát druhou dávku.

„Myslel jsem, že žijeme ve svobodné, pluralitní společnosti,“ dodal.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/australie-zdravotnici-kteri-odmitaji-zakryvat-umrti-na-covid-vakciny-jsou-vyhazovani-z-prace-video/
https://cz24.news/australie-zdravotnici-kteri-odmitaji-zakryvat-umrti-na-covid-vakciny-jsou-vyhazovani-z-prace-video/
https://cz24.news/australie-zdravotnici-kteri-odmitaji-zakryvat-umrti-na-covid-vakciny-jsou-vyhazovani-z-prace-video/
https://youtu.be/UR1X9O2lMlA
http://www.youtube.com/watch?v=UR1X9O2lMlA

